[image: image1.png]

韶曲委办发〔2018〕118号
中共韶关市曲江区委办公室 韶关市曲江区人民政府办公室关于全面落实企业
安全生产主体责任的通知
各镇街党（工）委、人民政府（办事处），区委各部门，区直各单位(含垂直管理单位)，区各人民团体，辖区各企业：
为深刻吸取近期发生安全事故的教训，从源头上预防和减少各类生产安全事故，保障人民群众生命财产安全，夯实安全生产基础，提升企业本质安全水平，坚决遏制重特大事故发生，根据《中华人民共和国安全生产法》《国务院安委会办公室关于全面加强企业全员安全生产责任制工作的通知》《中共广东省委、广东省人民政府关于推进安全生产领域改革发展的实施意见》《中共广东省委办公厅、广东省人民政府办公厅关于全面落实企业安全生产主体责任的通知》和《中共韶关市委办公室、韶关市人民政府办公室关于全面落实企业安全生产主体责任的通知》有关规定，现就全面落实企业安全生产主体责任有关事项通知如下:
一、强化企业管理人员安全生产责任
企业党组织负责人、董事长、总经理等法定代表人和实际控制人是安全生产第一责任人，对本单位的安全生产工作全面负责，要亲自推动安全生产制度的建立，监督安全生产制度的执行，研究解决安全生产隐患问题。企业所有领导班子成员要按照“管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”的要求，对分管范围内安全生产工作承担相应职责；企业分管安全生产的负责人对安全生产负直接领导责任，承担综合监督管理职责，其他分管专项（部门）工作的负责人在各自职责范围内对安全生产承担相应责任。各国有企业负责人要切实担负起本企业的安全管理职责，自觉接受当地政府及相关部门监管，实行安全生产属地化管理。
二、建立健全企业安全生产例会和例检等制度
坚持党政同责，企业党组织应每半年研究一次安全生产工作,董事会应至少每季度研究一次。企业总经理每月召开不少于一次各部门负责人参加的安全生产例会。企业主要负责人每季度不少于一次深入车间检查安全生产工作。企业分管负责人每周要组织分析研究、部署解决安全生产具体问题。企业必须层层建立安全生产例会和例检制度。要建立外包安全管理制度，与承包单位、承租单位签订专门的安全生产管理协议。企业要建立安全生产责任制管理考核制度，考核结果要与员工绩效、晋级等挂钩。
三、强化企业安全风险排查管控
企业要紧密结合实际，制定科学的安全风险辨识程序和方法，全方位、全过程辨识生产工艺、设备设施、作业环境、人员行为和管理体系等方面存在的安全风险，做到系统、全面、无遗漏，并持续更新完善；建立完善安全风险公告、岗位安全风险确认和安全操作“明白卡”制度，落实安全风险公告警示措施；要针对安全风险特点，从组织、制度、技术、应急等方面对安全风险进行有效管控。突出强化对重大危险源和存在重大安全风险的生产经营系统、生产区域、岗位的重点管控。切实加强涉气作业、爆破、吊装、高空悬挂、有限空间等危险作业安全管理。
四、强化企业事故隐患排查治理
企业要全面加强隐患排查治理工作，建立月安全生产检查、季度安全生产大检查、复工复产前安全生产大检查等制度，班组要建立班前、班中、班后安全生产检查制度，车间要建立重点部位和关键环节安全生产巡检制度，及时发现和消除事故隐患。要严格记录事故隐患排查治理情况，建立完善隐患排查治理档案，依法向安全监管部门和行业监管部门报告事故隐患信息。
五、推动企业安全生产责任全员全岗位全覆盖
企业要明确细化企业主要负责人、其他负责人、各部门(包括管理科室、车间、分公司等)负责人、班组和班组长、具体岗位和从业人员(包含劳务派遣人员、实习学生等)的安全生产责任、责任范围和考核标准，确保安全生产责任制覆盖本企业所有组织、所有岗位、所有人员。企业生产车间、班组、一线从业人员等安全生产责任制要通俗易懂、便于操作。突出落实关键岗位、高风险岗位人员安全生产责任，严格依法持证上岗，对无证上岗的严肃追究管理责任。
六、强化企业安全教育培训
企业要对从业人员(包括被派遣劳动者、实习学生等)进行深入的安全生产教育和培训，每年组织不少于2次的全员教育培训，对关键操作岗位员工要开展每月不少于一次的教育培训，保证从业人员具备必要的安全生产知识，熟悉本岗位安全操作规程，掌握安全操作技能，了解事故应急处理措施。未经安全生产教育和培训合格的从业人员，不得上岗作业；企业的特种作业人员必须按照国家有关规定经专门的安全作业培训，取得相应资格，方可上岗作业。
七、强化企业安全应急管理
企业要编制本单位生产安全事故应急救援预案并按规定上报备案；定期组织应急预案演练，尤其是注重演练实效，强化“双盲”演练，分析存在问题，及时对应急预案进行修订完善；组织开展应急预案、应急知识、自救互救和避险逃生技能的培训，提高从业人员安全意识和应急处置技能；按照应急预案的规定，落实应急指挥体系、应急救援队伍、应急物资及装备，加强应急保障。企业发生生产安全事故时，应当第一时间启动应急响应，采取有效措施组织救援，并按规定如实报告事故情况，配合有关部门做好事故调查和善后处置工作。
八、推动企业设备工艺升级改造
鼓励一般企业、督促重危行业企业，大力推广对事故防治切实有效的先进适用技术和工艺，切实提高企业防范事故能力。各镇街及各有关部门要积极筹措相关资金，定期组织专家、监管人员和企业负责人对辖区内（行业领域内）各类企业尤其是重危行业企业生产设备、生产工艺进行事故风险隐患排查，形成技术升级改造方案。特别是要在重危行业企业、其他企业高风险作业区域重点推广员工人身安全保障、机械化操作、信息化流程控制、有毒有害作业场所自动化监控预警和紧急切断等先进适用技术，加快实施“机械化换人、自动化减人”；在交通运输企业重点推广车辆与驾驶员状态自动监控、预警和紧急制动、行驶干预等先进适用技术，以信息化、标准化、自动化的生产方式，提高企业生产效率，减少因人为操作失误造成的安全生产事故。
九、加大监管执法力度
加大执法检查和责任追究力度，对未按规定落实主体责任的企业，有关部门要依法进行查处。严格落实重大事故隐患挂牌督办制度，对整改和督办不力的，纳入政府考核问责范围。建立完善监管部门与司法机关的工作协调机制，严格执行安全生产领域涉嫌犯罪案件移送规定，对隐患排查整改不力、发生重特大生产安全事故的，依法追究企业主要领导、分管领导及直接责任人员刑事责任，依法惩治危害生产安全的犯罪行为。
十、强化信用激励约束
各镇街、各部门要全面推行安全生产承诺制度，督促企业就严格遵守安全生产相关法律法规、履行安全生产主体责任作出承诺，并在企业醒目位置进行公示。将企业安全生产诚信建设作为社会信用体系建设的重要内容，深化安全生产标准化与诚信体系建设的有机融合，规范安全生产信用等级评定和“黑名单”制度。
十一、落实安全监管责任
各镇街党（工）委、人民政府（街道办）和各部门要坚决贯彻落实习近平总书记关于安全生产的重要指示批示精神和中央《地方党政领导干部安全生产责任制规定》，牢固树立以人民为中心的发展思想，坚持安全发展理念，高度重视安全生产工作，把推动企业安全生产主体责任落实作为工作根本落脚点，确保落实到每一个企业、每一个行业。各有关部门要严格按照各自安全生产工作职责和“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”的要求，切实履行行业监管职责。各行业监管部门要恪尽职守、敢抓敢管、监管下沉。改进安全监管工作作风和执法方式，通过暗访暗查、约谈曝光、专家会诊、警示教育等方式督促企业落实主体责任。专业监管要公正公平、突出专业化水平，并积极开展第三方监管。
[image: image2.png]b RPEEGTMITIXZh S

[image: image3.png]

中共韶关市曲江区委办公室    韶关市曲江区人民政府办公室
                             2018年9月18日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LTMBQCEBLCTsMyTzLhzzNCP2KTEBNSXsMSQDMzUCMTL4PSPyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsaPtaKI1KmXxsCG9q1sw+iNq6CrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6VzKlxxch41LqPw+p8qbe3yp9v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsaPtaKI1KmXxsCG9q1sw+iNq6CrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LSDxLC=4LCTxMSf3MiTvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCjsLiXfHCD0NiTzNiPzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtNCHtMy=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjDvKTPyKTLwKSQCKTL1KSP2OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=0MjcQMFoVVTUYOSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHvMCf7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=xTEUDbGozb2MCbWElcGMRYTD4YDMCbSY1VkUqbFkSZEkCZlogXjMoVWDqUkYvLj4lYUUtbFXqYEkYXmAoPjkjP2EJUj4ldEYYTCIxZmEJRjMVPTLzVUciaEcGXjgNM2AoY2jwPyX0U0=2QkkJM2LxMmApRmcZUDINSlYQbmE5YFP8dVIPSlYJVjMCbUX8cFD2dEUJRD01NRsrOVITTDsxXzMpbWIGLloRZkcDSiIwb10vSmAzT2j4SFnqYWIjbEUzXWMDMVQSP0YDZzIwNGMrSiYCUjf2YzLqYFQMMmA5P2cjYVrxdjYHdmoCJ0gEYCIGT2MZSDMnK0kvXWUrTC0sSGE5czsELjMzcCECMj0AYDkOXlI5OTkyY1rzUjUQdEbqcjj2SFoXUlP2LSYCQVP8Z1XqUjksUGDzcFoQNDskYC=4XW=qaUX0VEYVP2AgY2EwMSEPQF0jPlEzXmD0Xlv1UzMVZEUKMjMCTiEzbD31bVDqajMVXVzxR2YCMFkybjcYbGEVXWYVYDMJbVoiZloCQ1gxRSYZLkkOMzMVMj31NVrzbjL4SkXzVTMvOVg0Q1QRbT4kbjM5RmQVYz4YY1D1bDn8chsYdmYULjEAdkk4b0kvVUYYcRslJ1ktZmICbRsGaiQCLi0NbGERP1r1SjcmVTMVbUoycGEYbFcVUlcmUkYCNSP1YmEwcDYEbTMvY1D0aTMqMD4NU2IpJ2XqUjkyTDL1Ll7qQFjqP2EKSDMgLiIoMzgCUS0gUV0CcVkYLmoPLmXxM1w0ZGAvPyYycFkVZ2ktSmIwQEY5TT4SYyT0dGQ0Q1QYRFUoXxsVPzc4UVgUJ0kvTVrqYFkCZmEPZmEVbT3qMU=qP2DxLmE2RjkVcDkLQ2ABSjMCMiECYlk5Ui0pZDMYPzoCZzMqTScYVWYlMmA5K2UDRGYycTIyNTH8Ukk3QkYJNTYBYjMDJ2kwYyAPXWUjP2ALUiI5bUcZVGH1PlohUkYnbkkDMVgWPlP0bD4JTTsZYkYNNV0oLFkocTMCQWA4ZSkHMjrwTTMHbTMmRkA5J0YUP2QCP2M3bDL1M0TxPzL0YD8CVTw4XzMoMjkTLSUoZjL0YVQyJ1QCclkrb2AOMhr0RCT4ZWM1bV72b0AVbiQCVWUBSmEQZzEKNWAFRj8YbUgjXWARXjnzZiQ5M1QJPVojbj0MU1ogPlsNdlc4YzIBOUcGP1MNP1I5NTs5NSQsbkj2R2EpYCUVRTLxdmcCQiUmdjcHb1wBPykFXl33bSz1P2EOQCcFY1YSSzQ1P2AJMVosUSX0dGYyYTL2Q2UnUSESUjY5XTk1ZUczZmoYPzcXLjchUm=qP2AyMDIyMlMHYmjxMiQ5dkYRa1MCPycvPzMBX0ovPyQsayctQCUnbGYmUSPqP0YsdWAKLlMvQ2T4VkkZMDouPzYBUTIBZlwwUUjxUz4vPzMZbEkvP2YENGnqP0MrMj4CZ2ACZlszPUn2REX2aTIVRUclXyQjJzMYcj0pUhrqJxrvbzcNdmgZcmY4YkoRUmEwSkHqYzfqK2IOaDQQSCcyVCI2bTMCMUcVaVQCVSghJ2ElSjMCX2DxbWD2TzMwLiQNdiIuZ2koKyYWOTM0ZVE1P1oRU0YkUikvRWA1UjsNZWEZSCH2MhrqbWEwTmMUQ2AKbl4FUUUUP2=8UTY2UmcjK2ECb2XqPy=vJyU1YGDvVV40X0MNVRsZUiYVOUMxJy0TMCYNLloEPWEJQDL2PykPb0YCSl4BSiETMkMYbSg1UVsgOT4xTzMBaVcYPy02SD3xUSYiLCAIMycWK2cZY0U2Yzz0NGD8SFn2M2UWJyQuaETqP2L8Q2kpRiUNLmMtUycBdCkOajIvTlYgYG=zMWAvPzItZkUCPkXqdVECOUcXVTjxcWAwc2ACcVoSdjsyTWoUbyQnYDMCVVM1URsCQiINPykWMDMJUlL4PzwPQVQIPyz4bCf2OWnqUDMwRjMDUiAiSSICb2IYUyEYQkUGcVogdUESPyUhY1vxLljxLTMFahsCUjgYUjMOckMXRi0LbiU2RUIDbV8jRkYCXWApYDM1RjY0Q0jvJyIvJzUwJ0UBZ0=2K1goRyPxQkIVP2AkPWoCbz7xPxsvUlgIP1E1dVwwQFUFXzEYMjgoP2EsVRsVPmMNY0PxbmkVbR8gXzcCSFcgJz4yK0UFciYVMTcFPmIKQV4CVWEwTz8hdiAVbFwCVVsmbDMCMUgjPzYsMWYsP10qRkA5XUQyP1oWP2khZF8xYzz4dh8VbUkHPiYwYWYMQzoNZUgUNDoFMTMwMUY5P2EDaWIYbSE0U2Y5Y2=qbRr0PjYGdiINTzkBZTMCZhrxLEkuVWoxZUUxVGMvQmoJR2XvPx7uQGUrPVcYaCgPXWIKREgIYWYVSjMGK0cOP0USbEYIMCEBb1czYUc1MjX8M0UCZmUjP2EoY2ICY1kKclr8OSPxRWUwTSg3MVcyXR8scTM4cmjqYzoJbzLqcTcRNCEJPTswbUorOSklPkTxXyUMbFMRakcVZ2UPSykCVDEDdTohcT3vNWAuYDMVVmMjZiUWSljxbWbxTlkAXjstbR82alkIJzgVJ1UXUWojP2gJVVcZZy0PbGAoajohcSkELSDxcUn0PyIZLlUCUV4JUi0PMyEEVlYyVjkJSlL0PzM0T0ICLlQubDENcB71Tz0hRjL0MiAjamEpcloVP0oyVVQYbUUZLjEVdC0nUm=xLV4YJzUJP2AjUUApMmg0VWg0NTEhM2AMcDsoNUkQcmERY2gYU2IQVT8Vc2QYdVgYLFf8b2IFbD8yMlwkVWUNZjwmZiEsQ1Q4UVwUNGoZUCz0LmIpbWEndGoERUAVTWMXbzoQTCc3K0k2cSQSMEj8QmjvbBssLVcBSFXxTmfxU14uMyIwUGAYYEQ0Uic3a2QATVQIYyURa1nxQU=2NC0vbVbqRGfuX1MZZDEiYFEzRGYoNTMxKz85QiczShspRWACTyYtcjj4RBsuNTMGJyTqUkMwP0T2bDMBQjEVJ1YjNV0wdmACMSP2bUYlUV01MCzqYlQCbj8zdCkrJzMJTFQCZk=1YTYXamn1Ul4OJ1D1PS0Vc2QpbUclYzo4YD4wMTouYFECVjMVczbzPiEvdjMpMzL1YETqZ2kRXyADLh71P0oyLEUsMDwPcFYKcEUVXikwcFwlPznvX2YmZ2E5UjMOciQKYGUwPzHxNWM4VDQyRkYjLDoNZWACRVQJOScGQkcRcjPwVTYvbWMCRyUQUjMCYmYCdi0CPybwKxsEQVsCdjwQdUkFNUkzbzDwMlUTY18vYWM1b0QBJzMXb1opX1bqP2UoLhs1aFooM2YvZzg5OSQpcToCaD31P1s4Py0xUkMSQz34VT4lb2X4dTMNOWgNP17wZl8OYjn4aCczLlj1JzMLciITZ0A1cz4NaWgyM2=8LF4Cbyz1SSIGcmDqbVcmZmL4MVQBPzM2MSIASSXua0gmbD7zdEclbVU4P0AtVlo4bkkZMTj4QEklSicpOVYobkX4MEAYXSkJcTEMdUo4bUEvLlTvbSEIYTwobDwOJ2QoVTf1Q1oxOTsCbT0mZWYNRD0XXWEqcUYxZykUNVv4Sl8NazEDY1Qhdj3xSjcUSVsQUiQAOUYEOUnxMkIwRTL4NDLxb0ILXmANMh70X1rxSFz8bWUCQyklJ1wCQT4mYTjxSiH0RFw3bV31SDPudV73MDk2USACP0khbVMpYDMvVTwva0fuVFwpZlUVajwEbUILRVgvPmMWOVwuXUTvSj8wP2ECZykXc2AkSjENbGArbGX1UiYxUGoOJ1oCP2MPUWAgSDMYLjDqK0f3PkIwMjz4P1DqPmEkLiEIaCHwJzYzVlg4MiEVaWQmRDoJP2nudW=xKx71bFooOUggYSYNS2cvTCQvbGALP0ACPjMIRUPxckYCORsSQzYucDkCaCknPzw2Q2cBUkL0P2oxUFwKK1f3Jz8JSEUiS1EjQWEka1QSVlgyNGAvZFECTDEOMmUpTTMNbkfwdGQpSjknQSX0SFb1bVEQSRsORVssNDYZSFIiXj8UR1gCVmQmbjoHbDMSXjM0Yjv1Uj3qNFEqYGU5ZGgvTCkwdEMPYDsnYh8scC0wQUcCbTcXTSYYUkjqNCbvMWAZZlEkdjjqTkPvaGACb1ENbSkVSVn4PzMSTyUEYloTblQOSVQUPmckXVj3ZzQBRWg5QkExYGEkZVYOclwKTjgXT0j0bzL1ZiDxbDzvbEEWLDcQTVPvTl0zMjM4OT4nYUk3Vl0IQCghMlEGS1QGQ2MlaBr0chsYTDMwP0YiJzLqLj4wZhsCYCX1NUkrdUUpP2EIJ0Y1ayUYQUUqMij4SlT1bjIYQ0=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LSDxLC=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LTMBQCEBLCTsMyTzLhzzNCP2KTEBNSXsMSQDMzUCMTL4PSPyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLe5uZ2G9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPw+p8qbe3xLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyDwLi=vNS=1LCD4LSfxNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=4KSH1HB=wMinvMSnvMivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLC=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSMBKTT0KSD3KTDvKSTvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=1XjHybk=8PVk5MDkqQGH2ZCL3M2cYLWD1XS=zMyQBTkckX2oLQFUGX2AnM0cJP0LzJzcFbR81UkEyNEgQMj33U1gDPUgYVl0KUkMSLloDLjUWLVgmUT0kQ0AVNTwQTTHqaSf1YSgidFozQmYFMDgsQVgsdmMobCj3Q0IsRUQ5dVMtXSYxSzYgXU=0MDULSWgqLj4DVDUINUECZFn8cl0IbjQYPyH3QVk4UjwNYzEYLlETdVTuVV4WcEcvL1kOPVYYZWkGbGESQUbwPiExSDYpciggPjDwcyEyTFQvYicgXUoQVVXxQj0iVCIzQh8YLVMFdVE2STcNOTsSPz4NR0LqXzMvMl4wYFkGVhsFVDsCLkQxPyjwPWQwbWEOQkUVSSbyZyc4Pj8NdkczaFwpNTE1ZVgXZy0tSjYsP0oQY1EmVWTxdGEuTCMuPkgFVGcSUTU3QzjuTVjuVUciPz0JZz3vRTwETUQyVD4yYSImZ2IJcjHvaS0ZUEojdlj2ZFDqdSzwMCkVLUIqZUL0VEPuZDIRQTkSSjw4My0CYj0ZP0ETVEX8RUMVMR78XS0WXz4uZjskVFvydWIJSWgFMWkGa0j0UC=zdVE4RFUtYBsZc2I0ZkoTUyAWdUjxUV8GMDUxQjr8Q1L2XUYNTDMyPl8XVDwvdmPvUiQ0PSgRc1QEUl0zSTExMDINU2n4aWnqdiP4SFrzVFc0QTUvcDQZYiAUSDfzQCHuL2gNTD0kYDIMaD4VRFEoSlkOZicZYzUPP0nqZ0XvLTk2MC=1Pib1TTkAQ1gsZCgSLjH8PUEsZjUFQkg0dmcFYFYKU1UDYWMQPkb8bFERRD7yMVstc0kER0IsYVYVP2EBLSAMbUcHVVUEQhstYjIHMDEVXVMOPzQ4OWA1YFU2Sl31X2InVlUIUm=uMx8nUEnvQlEDcGAXbUMTaCgtb0kVZDEXalUxNT8JMWETZFUyaDYJbmoSdjsQVjgKU2MoYmHwQTr4NEMvczcVPmX1M1b8aF78dWACYyMAT1jyNV0gZWM4UmMwOVvxaSgyQDcrTlM0bjEnTDcHcSMEK2MvP0MnQCkRUlYMLT4EMTQYLyPxYjonVlwHcyfxJzUrZV4EMWEJLFojRmomc0fzSUklTiMGMkc4UEEHRjMXZl4MLEfySF0XdFs5NGImUGM1XWA3cEkUPRs0ZCMoK14OLGgnVEA4K1YxUFY0TUQqOTMsTUgWSWoPLzQKQycNT0MEbzE5czETUS0AQGQHLlzvP2QwRkMkMzcvQScCR2otQGU5QVQjL0EDPUAuZCkzUGTqUVQjOTwUdkEyZyg0bSj3b1byPTcAMlkGQ2MLVjwNUSgzblwlSDw1UWECbFEvUEcGLl4zTiA4a10DJ1ogUm=ycCAnckYScV0YTDUjYScCblQkXWUVcDEYU1sjSkoWUTXyaE=vOTgDNFMDZUTuQkcBcGjvalo2YSQoaWEJSmAWdjwvZD04QUcMMzMnc1UrZDzydWEUbSknZSktZEH0czQ0Rjg4UlEsRjkkYVgCcyjwUW=vVlwFbGYgS1cnUGAOZFwSQicoRV4CdFgrZDIsRGkDUSAUaDj1YSIKaFgscGc2KyEwUSLzRVU3cVDuaWo3UFk4NUP1LWATRlEgdTr0T0Q4YCYnNT02P2IAc0QyQ1cldEEgVSkFQUQZQFwsRV7xUjElc0QqdDU1K2X1L1cLXivuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyDwLi=vNS=1LCD4LSfxNCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

5
—　2　—

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]g

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]&